РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « -73 » ссё'?  /,. . 2021 г. №  "••• ' '

Об утверждении документации но планировке территории объекта
«Многоквартирный жилой дом», расположенный по адресу:

Российская Федерация , Республика Карелия, Сортавальский
муниципальный район, Хаапалампинское сельское поселение, поселок

Туокслахти, д. 26

Рассмотрев документацию по планировке территории объекта (проект
планировки в составе с проектом межевания территории), подготовленную
ООО «Альтаир» по обращению Фомичевой О.А., протокол публичных
слушаний по указанному проекту от 15.07.2021 г. и заключение о результатах
проведения публичных слушаний, руководствуясь ст. 43, 45 и 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации и ст. 14 Федерального
закона №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», правилами землепользования и застройки
п. Туокслахти Хаапалампинского сельского поселения:

1. Утвердить документацию по планировке территории объекта
«Многоквартирный жилой дом», расположенный по адресу: Российская
Федерация, Республика Карелия, Сортавальский муниципальный район,
Хаапалампинское сельское поселение, поселок Туокслахти, д. 26.

2. Направить принятое решение главе Хаапалампинского сельского
поселения в течение семи дней со дня подписания настоящего распоряжения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Ладога -
Сортавала» и на официальном сайте администрации Сортавальского
муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Л.П. Гулевич